お客さま各位

2019年5月の電気料金に対する燃料費調整単価が下記の通り確定しておりますので、本単価を

反映してご請求させて頂きます事をお知らせいたします。

-0.78 円／kWh -1.88 円／kWh

-0.75 円／kWh -1.80 円／kWh

-0.74 円／kWh -1.77 円／kWh

※ 静岡ガス＆パワー（株）の燃料費調整単価は、50Hz地区のお客さまに対しては東京電力

　　エナジーパートナー（株）の燃料費調整単価と同一の単価、60Hz地区のお客さまに対しては

　　中部電力（株）の燃料費調整単価と同一の単価と致しております。

以上

低　圧

高　圧

特別高圧

2019年5月1日

静岡ガス＆パワー株式会社

2019年5月分の燃料費調整について

燃料費調整単価

50Hz地区 60Hz地区